
Numer referencyjny ZZP.2380.66.2024 

Strona 1 z 2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 27.09.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 27.09.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn.:  

Dostawa urządzeń laboratoryjnych dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Poznaniu, 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego oraz cenie w nich 
zawartych: 

1. Część nr 1 - „Wirówka laboratoryjna z wirnikiem kątowym”: 

2. Część nr 2 - „Młynek wsadowy z zestawem ściernym”: 

3. Część nr 3 - „Rotator z platformą”: 

4. Część nr 4 - „Blok grzewczy, aluminiowy z zestawem suchych bloków grzewczych”: 

5. Część nr 5 - „Waga”- do tej części nie została złożona żadna oferta.  

6. Część nr 6 - „Gęstościomierz, myjka, suszarka”: 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Alchem Grupa sp. z o.o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

38 420,14 zł  

2)  
MERAZET S.A. 
ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

32 821,20 zł 

3)  
DANLAB Danuta Katryńska  
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 

35 089,20 zł 

4)  
A-Biotech sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 

38 718,00 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Alchem Grupa sp. z o.o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

77 630,07 zł 

2)  
VWR International sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

60 523,38 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Alchem Grupa sp. z o.o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

20 573,72 zł 

2)  
VWR International sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

20 848,50 zł 

3)  
A-Biotech sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław 

19 987,50 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
VWR International sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

25 614,75 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Th. Geyer Poland sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

38 491,34 zł 

2)  
DANLAB Danuta Katryńska  
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 

40 571,55 zł 



Numer referencyjny ZZP.2380.66.2024 

Strona 2 z 2 

 

7. Część nr 7 - „Komora laminarna”: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Alchem Grupa sp. z o.o.  
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

109 393,74 zł 


